

6	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Парикмахер	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра патронажная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Филиппов С.И.

С.И. Филиппов

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

Кирсанов Ю.А.

Ю.А. Кирсанов

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист ОК

Сафонова Л.М.

Л.М. Сафонова

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий юрист-консульт

Пашенко А.Л.

А.Л. Пашенко

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Мякишева О.В.

О.В. Мякишева

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1722

(№ в реестре экспертов)

Кретепова Анна Михайловна
(Ф.И.О.)

(подпись)

31.07.2024

(дата)